
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

 

 

w sprawie określenia szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych jednostek 

budżetowych w zakresie wydatków 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                             

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLI/353/10 Rady Miejskiej                              

w Halinowie z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Halinów 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Projekty planów finansowych gminnych jednostek budżetowych w zakresie wydatków 

sporządzane są w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, określonej w przepisach o klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom gminnych 

jednostek budżetowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy                         

do projektów planów finansowych na 2019 rok.  

 

 

 

   Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.                    

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz Halinowa w ciągu 7 dni od dnia przekazania 

projektu uchwały budżetowej organowi stanowiącemu, przekazuje podległym jednostkom informacje 

niezbędne do opracowania projektów ich planów finansowych. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Finansów                 z dnia 18 lipca 2018 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz. U. z 2018 r.                         poz. 1394), Burmistrz Halinowa dokonuje wyboru szczegółowości 

projektów planów finansowych                            w zakresie wydatków, w pełnej klasyfikacji 

budżetowej tj. dział, rozdział, paragraf. 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


